REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVQ

KOMUNA SHTIME
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N& mbéshtetje t& nensve 13 dhe 58 & Ligjit 03/1.-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 20 & Rreguilores

nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurive jo financiare ng Organizata Buxhetore, Kryetari i Komunés merr

l. Pér viersimin e pasurisé s& Komunés, Kryetari i Komunés me vendim té veqgants,
cakton komisionet Per vlersimin e pasurise Jo financiare pér Komunan & Shtimés

i Viersimi i pasurisé duhet te behet pé vitin fiskal aktual 2022

v Vlersimi | pasurisé duhet t& pérfshije:

4.1 Vlersimi i i pasurive t& démtuara.

4.2 Viersimin e kérkesave per tietersimin e pasurive.

4.3.Prezentmi i déshmive Per viersimin e pasurisé.

5.4.Pégaditja e raportit pér pasuriné jo financiare qé duhet té largohet nga
pérdorimi,

V Me kopjen e vendimit njoftohen i gjithe Stafi dhe Menaxhmenti | Komunés.
\! Vendimi hyné na fugi pas nénshkrimit.
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